
E –MOTİVASYON  

 

 

Motivasyon, davranışlarımıza enerji veren ve harekete geçmenizi 
sağlayan güçtür. Bu güç hedefe ulaşmak için çalışmayı istekli hâle getirir. 
Öğrencilerin derslere ilgili ve öğrenmeye istekli olma durumu, onların 
başarılarını etkileyen bir faktördür. Motive olan bir öğrencinin özellikle 

duyuşsal anlamda hazırbulunuşluğu yüksek olacak ve öğrenmeye istekli hâle 
gelecektir. Bunun tersi durumunda ise öğrencilerin harekete geçmesi ve başarı 
göstermesi beklenemez. 

Pandemi sonrasında öğrencilerdeki motivasyon düşüklüğü, okullarda karşımıza 
sıkça çıkan problemlerden biridir.Bu projeyle pandemi sonrasında öğrencilerde 
gözlenen motivasyon eksikliğinin çeşitli etkinliklerle öğrencilere kazandırılması 
ve öğrenmeye istekli hâle getirilmesi böylece de 
öğrencilerin  başarılarının yükseltilmesi amaçlanmıştır. 

HEDEFLERİMİZ 

1.Pandemi sonrasında öğrencilerde görülen motivasyon düşüklüğünü sosyal 
etkinliklerle arttırmak 



2.Pandeminin getirdiği belirsizlikle birlikte birçok öğrencide oluşan gelecek 
kaygısını en alt seviyeye indirmek 

3.Öğrencilerin hayattaki hedeflerini belirlemelerine yardımcı olmak 

4.Meslek seçimi konusunda  kendilerini ve mesleklerini tanımalarına yardımcı 
olmak ve öğrencilerin kendi özellikleri ile mesleğin nitelikleri arasında 
uygunluklarını tespit etmelerini sağlamak. 

Okulumuz öğretmenlerinden  Saniye BULUT ve Kevser ERDİNÇ 
GEDİK’in öğrencileriyle katıldığı e twinnig  projesidir. Tarsus’un çeşitli 
liselerinden toplam 10 öğretmen 50 öğrenciyle çalışmalarına başlamıştır. Bizleri 
okul web sitesindeki haberlerimizden takip edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 



e-TWİNNİNG PROJESİNDE  ÖĞRENCİ TANIŞMA TOPLANTIMIZ 

 

 

 

 

Okulumuz öğretmenleri Saniye Bulut ve  Kevser Erdinç Gedik tarafından 
yürütülen E-MOTİVASYON Projesi Kapsamında öğrencilerle online bir 
toplantı yapıldı. Toplantıya 5 farklı okuldan yaklaşık 40 öğrenci katıldı. 
Toplantımızda e twinning kullanımı ve yaptıgımız genel çalışmalar hakkında  
öğrenciler bilgilendirildi . Ayrıca web 2.0 araçları tanıtıldı.Emeği geçen tüm 
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

 


